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MnaH (hrHAHCOBO-X03AWCTBEHHOI AeATeNbHOCTY MyHULMNANbHOE AOLLIKOIbHOE 06pa3oBaTe/lbHOe aBTOHOMHOE yUpexaeHue ropoaa Bysynyka "[eTckuii cag Ne 2'

|. CBefieHMN 0 fieATeNbHOCTM yupexeHns (nogpasgeneHmns)
1.1. Llenn peatenbHOCTV GHOAXETHOIO YUYpeXaeHus:
ObecneyeHune yCnoBuii - yA0BNeTBOPeHNUS NOTPe6HOCTeN HaceneHWs ropoaa by3ynyka B kaueCcTBeHHOM 06pa3oBaHUm
1.2. Bugbl gesTenbHOCTM 610)KETHOr0 (aBTOHOMHOT0) YUPEXAeHUS:
MpepocTaBneHne 06LLef0CTYNHOr0 6ecnnaTHOroO AOLIKONLHOrO 06pa3oBaHmns
1.3. MepeueHb ycnyr (paboT), OCyLLEeCTBASEMbIX Ha MNATHON OCHOBE: [JONOMHUTE/bHbIE 0Opa3oBaTe/lbHbIe YCAYTU:

11. MokasaTenn UHAHCOBOrO COCTOSHUS YUpeXAeHUs (Nogpa3feneHus)

HavmeHoBaHWe nokasatens * Cymma

|. HedhmHaHcoBbIe aKTUBBI, BCErO: 6 628 628,59
13 HUX:

1.1. O6uwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HefBMXXMMOro NMYLLLEeCTBa, BCEro 5058 008,40
B TOM uucne: *

1.1.1. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 3aKPemneHHOro COOCTBEHHMKOM VMMYLLECTBa 3a yUupexxaeHveM (noapasgenieHnem) Ha npase onepaTvBHONO yrpaBneHus 5 058 008,40

1.1.2. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, NPUOGPETEHHOTO yupexaeHuem (noapasaeneHnem) 3a CYeT BblAeNeHHbIX COBCTBEHHMKOM UMYLLLECTBA YUPEXAEHUS CPeaCTB
1.1.3. CTOMMOCTb MMYLLIECTBA, MPUOBPETEHHOTO yupexaeHueM (noapasaeneHnem) 3a c4eT A0X0A0B, NOMYUeHHbIX OT MAATHON 1 MHOM NPUHOCSLLEN [OXOA AeSTeNbHOCTY

1.1.4. OcTaTto4yHas CTOMMOCTb HEABUXUMOIO UMYyLLIeCTBa 137 218,36
1.2. O6wan 6anaHcoBass CTOMMOCTb ABMXUMOIO MMYLLECTBA, BCEro 1570 620,19
B TOM YuChe:

1.2.1. O6wias 6anaHcoBasi CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOrO ABVXXMMOIO MMYLLIECTBA 691 960,23
1.2.2. OcTaTo4YHast CTOMMOCTb 0COB0 LIEHHOTO ABVXKUMOTO MMYLLECTBa 173 484,70
I1l. dnHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO 120 496,34
13 HUX:

2.1. fleHeXHble cpeAcTBa yUpeXieHus, BCero 16 139,57



B TOM uucne:
2.1.1. feHeXKHble CPeACTBa YUPEXAEHUS Ha IULLEBBIX CUETax B OpraHe KasHayeicTea

2.1.2. feHexKHble CPeLCTBa yUpeXeHNs B MHOCTPaHHOV BafitoTe Ha cyeTax B KpeaUTHOM opraHusaumm
2.1.3. fleHeXKHble cpeacTBa B Kacce

2.1.4. peHexHble CpefCcTBa yupexKjeHns, pasMeLLeHHble Ha Aeno3nTbl B KPeAUTHOV opraHusaLmm

2.2. UHble DMHAHCOBbIE UHCTPYMEHTbI

2.3. gebuTopcKas 3af0/KEHHOCTb, BCErO

B TOM uuche:

2.3.1. [ebuTopcKas 3a0/KEHHOCTb M0 JOX0/1aM, MoyUYeHHbIM 3a CUET CPeACTB BIOMPKETA W OT MNATHOI 1 MHON NPUHOCALLEI A0X0A AesTeNbHOCTM

2.3.2. lebutopckas 3a40/MKEeHHOCTb N0 BblfaHHbIM aBaHcaM, MoyuYeHHbIM 3a CUET CPeACTB BHoKeTa BCEro:
B TOM uuicne:

2.3.2.1.
2.3.2.2.
2.3.2.3.
2.3.2.4.
2.3.2.5.
2.3.2.6.
2.3.2.7.
2.3.2.8.
2.3.2.9.

No BblAaHHbIM aBaHCam
No BblAaHHbIM aBaHCam
No BblAaHHbIM aBaHCam
No BblAaHHbIM aBaHCam
No BblAaHHbIM aBaHCam
No BblAaHHbIM aBaHCam
No BblJaHHbIM aBaHCam
No BblAaHHbIM aBaHCaMm
No BblAaHHbIM aBaHCaM

Ha yCnyru cBs3u
Ha TPaHCMOPTHbIE YCyTK

Ha KOMMYHa/bHble YCnyru

Ha YCNyTY Mo COfleKaHUI0 UMYLLLECTBa

Ha npouve ycnyru

Ha NpUOBPETEHME OCHOBHBIX CPEACTB

Ha NpUOBPETEHNE HeMaTepUabHbLIX aKTUBOB
Ha NpUoBPeTEHME HENPON3BEAEHHbIX aKTVUBOB
Ha Np1oGPeTEHNE MaTepUanbHbIX 3aMnacos

2.3.2.10. no BbIJaHHbLIM aBaHCaM Ha NpoYne pacxofpl

2.3.3. nebuTopcKas 3al0/HKEHHOCTb MO BblAaHHbLIM aBaHCcaM 3a CUET NMPUHOCALLEN [OXOf, AeATeNbHOCTH, BCEro:

B TOM 4vucne:

2.3.3.1.
2.3.3.2.
2.3.3.3.
2.3.3.4.
2.3.3.5.
2.3.3.6.
2.3.3.7.
2.3.3.8.
2.3.3.9.

No BblAaHHbIM aBaHCaMm
No BblAaHHbIM aBaHCaMm
No BblAaHHbIM aBaHCaMm
No BblJaHHbIM aBaHCaMm
No BblAaHHbLIM aBaHCaM
No BblAaHHbIM aBaHCam
No BblAaHHbIM aBaHCaMm
No BblAaHHbIM aBaHCaMm
No BblAaHHbIM aBaHCaM

Ha yCnyru cBsian
Ha TPaHCMOPTHbIE YCNyru

Ha KOMMYHa/lbHble YCyru

Ha YCNyry Mo COAEPXKaHUI0 UMYLLLECTBa

Ha npouue ycnyru

Ha NPUOBPETEHME OCHOBHbIX CPEACTB

Ha NPUOBpPETEHNE HEMATEPUANbHBIX aKTUBOB

Ha NPUoBpPeTEHNe HENPON3BEAEHHbIX aKTUBOB *
Ha NpuobpeTeHMe MaTepuasbHbIX 3anacos

2.3.2.10. no BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha Mpoune pacxopbl
111. O6a3aTenbCTBA, BCErO

N3 HUX:

3.1. NpocpoyeHHas KpeauTopcKas 3af0/KeHHOCTb

3.2. KpeauTopckast 3a10/KEHHOCTb MO pacyeTaM C MoCcTaBLiMKaMK 1 NOAPAAUYMKAMM 33 CUET CPeACTB BHoApKeTa, BCero:

B TOM 4uCne:
3.2.1. MO HauUCNeHUAM Ha BbINNaTbl MO oniate Tpyaa
3.2.2. no onnate ycnyr cBsi3u
3.2.3. o onsiaTe TPAHCMOPTHbIX YCNyr
3.2.4. no onniate KOMMYHa/bHbIX YCyT
3.2.5. no onnate ycnyr no CofepXXaHuio MMyLLecTsa

16 139,57

104 356,77

11 582,40
91 753,63

35 092,36

56 661,27
1020,74

*

1020,74
427 722,51

133 915,01

6 860,44



3.2.6.
3.2.7.

o onnarte NPoOYnNX ycnyr
no NprobpeTeHNO OCHOBHbIX CPEACTB

3.2.8. No NpMo6GPeTEHNIO HeMaTepHabHbIX aKTUBOB
3.2.9. No NprMo6peTeHNI0 HENMPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB
3.2.10. no nprobpeTeHNO MaTepuabHbIX 3anacoB
3.2.11. no onnate NPOYMX Pacxofos

3.2.12. no nnatexam B 6rompKeT

3.2.13. no npoyMMm pacuyeTam ¢ KpeauTopamm

3.3. KpeauTopckast 3a0/MKEHHOCTb MO pacyeTaM C MOoCTaBLMKaMU M MOoAPsSAYMKaMU 3a CUET JOXOA0B, NOMYUYeHHbIX OT MNATHOM 1 MHOM NPUHOCALLIEH 10X0 AeSTeNbHOCTH, BCEro:

B TOM uucne:
3.3.1. Mo HauMcneHMaM Ha BbinnaTthl No onnare Tpyaa
3.3.2. no onnarte ycnyr cBsiaun

3.3.3. o onnare TPaHCMOPTHBIX YCyr

3.3.4. no onnare KOMMYHasbHbIX yCnyr

3.3.5. no onnate ycnyr no coAepXaHuio nMyLLecTsa
3.3.6. no onnare npoyux ycnyr

3.3.7. no nprobpeTeHNIO OCHOBHbIX CPEACTB

3.3.8. No Npro6peTeHMI0 HemMaTepyabHbIX aKTMBOB
3.3.9. Mo NpuobpeTeHNIO HEMPOM3BEAEHHbIX aKTUBOB
3.3.10. nNo nprobpeTeHMI0 MaTepuabHbIX 3aMacoB
3.3.11. no onnare NPoYMX pacxosos

3.3.12. no nnatexam B 6r04KeT

3.3.13. no npounm pacuyeTam ¢ KpeguTopamu

1500,00

125 554,57
293 807,50

1000,00
292 379,62

427,88

I11. Moka3aTenu No NOCTYN/EHUAM Y BbiNaTaMm YupexjeHusa (nogpasgeneHus) Ha 2018 rog

O6bem (hrHaHCOBOro obecneyeHus, py6. (C TOMHOCTBIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansToi - 0,00)

B TOM YuUChe:
cyocuamn Ha
(hMHaHCOBOE 6
- obecneyeHne cybenan Ha 6 NOCTYNNEHWA OT OKasaHWs ycnyr
BbIMNOMHEHUSA (%MHaHCOBoe cyocnpn, (BbIMOMHEHMSA paboT) Ha NiaTHol
Kog no FOCYAaDCTBEHHO obecriedeHne  NPeAoCTaBNseMbl OCHOBE 1 OT MHOI MPUHOCALLLEHA
o BbINO/IHEHUSI € B COOTBETCTBUM cpeacTsea
Gro/DKeTHOM ro cybenanm Ha pea [10X0/1 AeATeNbHOCTM
Kog rocyfiapCTBeHHO c ab3auem 06s3aTeNibHoe
HavmMeHoBaHMe nokasaTtens KnaccugmkaLmm (MyHMUMNansHor OCYLLEeCTB/EH

CTPOKM

Bcero ro 3agaHuna u3 BTOPbIM MYHKTa

Prnopuupenm



1
MocTynneHus oT J0X00B, BCEro:

B TOM YMC/E: A0X0fbl OT
CO6CTBEHHOCTM

[0X0fibl OT OKa3aHus ycnyr, paéoTt

[l0X0Abl OT LUTPagoB, NEHER, NHbIX
CYMM MPUHYAUTENBHOTO U3bATUSA

6e3B03Me3[Hble MOCTYMN/IEHUs OT
HafiHaLMOHa/IbHBIX OpraHu3auui,
NpaBMTENLCTB MHOCTPAHHbIX
rocyfapcTs, MeXayHapoAHbIX
(hMHaHCOBbIX OpraHun3aLuii

UHble cybemanm, NPefocTaBeHHbIe U3
6rompKeTa

npoume [oXopp!

[0X0/ibl OT OnepaLuii ¢ akTUBaMm

Bbinniatel No pacxogam, BCEro:
N

B TOM 4MC/Ee Ha: BbIN/aTbl NepCoHany
BCEro:

U3 HUX:

onnara Tpyga u

HAYMCNEHMS Ha BbINaTLI NO onnaTe
TpyAa

counanbHble N UHbIe BbINAATbI
HaceneHuto, BCero

100

rno

120

130

140

150

160
180

200

210

211

220

yij 3blAANMA LW

Ddepepaymn thefepanbHOro
6ro0KeTa,
6rompKeTa
cy6bekTa

Poccwuitckoii
depepauum
(MppTUAMN
4 5
X 10486 185,00 7 808 748,00
120 - X
130 9 781 270,00 7 808 748,00
- X
- X
180 704 915,00 X
X -
X 10 502 324,57 7 808 748,00

6 848 219,68 6 788 610,68
111 5261 088,68 5214 229,68

119 1587 131,00 1574 381,00

6rompKeTa
defepasibHOro
thoHaa
0653aTeNbHOro
MeAMNLMHCKOTO
CTpaxoBaHus

1cratbm 78.1
BrogpkeTHOro
Kofekca
Poccuiickoii
depepaumm

7
704 915,00

X

X

704 915,00

704 915,00

KanutabHbl
X BIOXKEHWI

MeAMULIMHCKO
ro
CTpaxoBaHust

BCEro 13 HUX TPaHTbl

10 7]
1972 522,00

X
1972 522,00

X

X

X X

X
1988 661,57
59 609,00
46 859,00
12 750,00



U3 HUX:
ynnaty Hanoros, C60pOB 1 UHbIX

o 230 47 568,00 - - 47 568,00 - - -
nnaTexei, BCero
13 HUX:
HaNor Ha UMYLLIECTBO W 3eMeSIbHBbIiA 851 47 568,00 47 568,00
Hanor
TPaHCNOPTHBIA Hanor 852
6e3B03Me3HbIE NepeyncneHms 240
opraHusaumam
npoune pacxofpl (KpOMe pacxoioB Ha 250 270527 1900,25 805,02
3aKyrnKy TOBapoB, paboT, ycnyr)
acX0fbl Ha 3aKyrnKy TOBapoB, pabor,
Pacxon YRy T08apO8, p 260 244 3603831,62 1018 237,07 657 347,00 1928 247,55
yCnyr, Bcero
n
ocn./nneHme (hMHAHCOBbIX aKTVBOB, 300 X ) i
BCEro:
U3 HUX:
310 510 -
yBe/IMYeHne 0CTaTKOB CPeacTB
npoyre NOCTynneHns 320
BbI6bITVE; (IHAHCOBbIX aKTUBOB, BCEr0 400 X - ro- - - - -
M3 HuX:
410 610 - n
YMeHbLLEHNE OCTaTKOB CPeACcTB
npoumne BblObITUS 420
OCTaToOK CPeACTB Ha Havano roga 500 X 16139,57 16 139,57
*
OcCTaToK CcpefcTB Ha KOHeL, roga 600 X -

1V. TlokasaTenun BbinaaTt N0 pacxojaM Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr yupexgeHusa (nogpasgeneHus) Ha 1 ausapsa 2018 r.

HaumeHoBaH Kog Mog Cymma BbInnar o pacxofaM Ha 3aKyrKy TOBapoB, paboT U ycyr, py6. (C TOYHOCTbIO 10 IBYX 3HAKOB Nocre 3anstoii - 0,00)

B TOM 4ucne:



HavmeHoBaHVe nokasartens

1
BbInnaTbl N0 pacxoam Ha
3aKymnKy ToBapoB, pabor,
YCAYT BCEro:
B TOM uiCnie: Ha onnarty
KOHTPAKTOB 3aK/OUeHHbIX 0
Hauasna ouepesHoro
(hMHAHCOBOTO rofa:
Ha 3aKkynky oBapoB pa6oTa,
YCAyr Mo rofy Hadana

CTPOKM  3aKynK

B COOTBETCTBMM C PefepanbHbiM 3aKOHOM OT 5
anpens 2013 r. N 44- ®3 "O KOHTpaKTHOIA B COOTBETCTBUM C PefepasibHbIM 3aKOHOM OT 18 ntons
BCEro Ha 3aKynku M
cucTeme B chepe 3aKynoK TOBapoB, pabor, 2011 r. N 223-d3 "O 3aKynkax TOBapoB, paboT, ycnyr

ycnyr ons obecneyveHns rocyapCTBeHHbIX 1 OTAeNbHbIMW BUAAMW HOPUANYECKUX nL"
MYHULMNANBHBIX HYX[4"

[on
Kog  Havana

" Ha 2018r. Ha20 T H20 T Ha 2018r. Ha20 T, H20 T Ha 2018r. HA20 . HA20_ T,
o4epeaHoit 1-b¥i rof, M7IaHOBOTO  2-0¥ rQf, MaHOBOrO q)?::;:c'u'::::m 1w 1O ni';moggfo oyepefHoii 1-b14 rog, niaHoBOro ni-:chl)Brc()]r’qo
i nepuo, MM1aHoBOr0 i re
(hMHAHCOBbI 11 rog neproza proaa ron nepuosa Neprora (hMHaHCOBbI 1 rog pviofa nepvioza
2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
1 X 3 603 831,62 - - - - - 3603 831,62 - -
1001 X 854 700,00 - - 854 700,00
2 749 131,62

1002 2018 2 749 131,62 - -

3aKymnoKu:
V. CBeaeHUn 0 CpeAcTBax, MOCTYNaLWMX BO BPeMeHHOe pacnopskeHne yupexxaeHusa (nogpasgeneHuns) Ha 2018 rog
\
Cymma (py6., ¢
TOYHOCTbIO [0
HavmeHoBaHWe nokasarens Kog, cTpoku [IByX 3HaKOB
roc/e 3ansTon -
0,00)
1 2 3
OcCTaToK CpeAcTB Ha Hayaso roga 10
OcCTaToK CpefCTB Ha KOHeL, rosa 20
MMoctynnexue 30
BbI6bITHE 40
VI. CnpaBoyHas nHdopmaLus
C .
Kog cTpoku ymma (Teic

HaunmeHoBaHMe noKa3aTens
py6)



O6bem Ny6aMYHbIX 0653aTENLCTB, BCETO: 10
O6beM BHOIKETHLIX UHBECTULMI (B 4aCTW NepefaHHbIX NONHOMOUMIA rocyAapCTBEHHOMO (MYHULMNANbHOMO) 3aKa3unKa B COOTBETCTBUM C BIOMKETHBIM KOAEKCOM 20
O6beM CpeAcTB, MOCTYNUBLUKMX BO BPEMEHHOE pacnopsXXeHue, BCero: 30
3aM. rnaBHbIn byxrantep MKY "B myo" T.H. CyHpeeBa
(YynonHOMOYEHHOE NL0) (nognuce) (pacwmdpoBka noanmncu)
VicnonHurtens: B.B. MOCKBUTUH
(YynNonHOMOYEHHOE NNLL0) (pacwmdpoBka noanmncu)
Ten. 2-35-86 *

[ara



